

Tagesminde Holding ApS

Tagesmindevej 14

2820 Gentofte

CVR-nr. 31852366

Årsrapport for 2013

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2014

Thomas Fiellau
dirigent

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Tagesminde Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Tagesminde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens opfattelse ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. -209.729 og en egenkapital på kr. -184.475.

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Kapitalen forventes reableret via normal driftsaktivitet.

Resultatet af årets drift har været mindre tilfredsstillende, men dog som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Tagesminde Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Bruttotab		-7.750	-6.751
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-180.718	148.975
Finansielle indtægter		261.344	171.367
Finansielle omkostninger		-282.150	-275.350
Resultat før skat		-209.274	38.241
Skat af årets resultat		-455	27.684
Årets resultat		-209.729	65.925
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-68.685	68.685
Overført resultat		-141.044	-2.760
		-209.729	65.925

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Tagesminde Holding ApS

Balance

	Note	31.12.13	31.12.12
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	142.967	323.685
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.931.299	8.671.164
Finansielle anlægsaktiver		9.074.266	8.994.849
Anlægsaktiver		9.074.266	8.994.849
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		263.781	0
Tilgodehavende selskabsskat		22.953	2.159
Udskudte skatteaktiver		55.689	56.144
Tilgodehavender		342.423	58.303
Likvide beholdninger		91.850	378.040
Omsætningsaktiver		434.273	436.343
Aktiver		9.508.539	9.431.192

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Tagesminde Holding ApS

Balance

	Note	31.12.13	31.12.12
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	0	68.685
Overført resultat	4	-309.475	-168.431
Egenkapital		-184.475	25.254
Anden gæld		9.657.745	9.376.451
Langfristede gældsforpligtelser	5	9.657.745	9.376.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.574
Anden gæld		24.519	17.163
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		35.269	29.487
Gældsforpligtelser		9.693.014	9.405.938
Passiver		9.508.539	9.431.192
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Tagesminde Holding ApS

Noter

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Fontaine Consult ApS	Gentofte	100,00	142.967	-180.718
			142.967	-180.718
			31.12.13	31.12.12
2. Virksomhedskapital				
Saldo primo			125.000	125.000
Saldo ultimo			125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	68.685	0
Årets tilgang	0	68.685
Årets afgang	-68.685	0
Saldo ultimo	0	68.685

4. Overført resultat

Saldo primo	-168.431	-165.671
Årets resultat	-141.044	-2.760
Saldo ultimo	-309.475	-168.431

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	9.657.745	0	9.657.745
	9.657.745	0	9.657.745

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.